Menu Concursos

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 23/03/2023 10:58

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a

relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 31/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade

Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA - NG, Área de Conhecimento ENGENHARIA ELÉTRICA.

Nome Situação

ADILSON CARLOS BATISTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

ALESI AUGUSTO DE PAULA INSCRIÇÃO DEFERIDA

ALEXANDRE KASCHER MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

ALEXANDRE VITOR DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

ALEXANDRO COSTA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

ALINE ALVES CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

ALINE DOS SANTOS PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

ANA CAROLINA SANTOS ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA

ANDRÉ ASSAID SIMÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

ANDRÉ LUIZ COSTA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

AUREAN BELO GUIMARAES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

BRENO DA SILVA SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

BRUNO DE ALMEIDA LAREDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CAIO FERNANDO TEIXEIRA PORTELA INSCRIÇÃO DEFERIDA

CASSIANO RIBEIRO CARNEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CAUE DE OLIVEIRA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

CRISTIANO SOUZA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

DAIANE CONCEIÇÃO RAFAEL INSCRIÇÃO DEFERIDA

DANIEL ALMEIDA GODINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

DANIEL TOBIAS DA SILVA BORGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

DHÉBORA SAYONARA DE MORAIS SEVERO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

DIEGO AUGUSTO PONTES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

DIUARY GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA

DOUGLAS DE ASSIS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

ELIZABETH AKEMI FUJITO INSCRIÇÃO DEFERIDA

ENIO COSTA RESENDE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

FABIANA ALVES PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

FABIO HOFFMAN INSCRIÇÃO INDEFERIDA

FÁBIO INÁCIO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

FERNANDO GONTIJO BERNARDES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

FILIPE SOUSA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

FLAHIZA MARQUES AFONSO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

FRANCISCO EDVAN BEZERRA FEITOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

GABRIELA NUNES LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA

GABRIEL VILKN RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

GILMAR DE OLIVEIRA FERRETTI INSCRIÇÃO INDEFERIDA

GUSTAVO CITTON COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

GUSTAVO VINICIUS DUARTE BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

IGOR BRADLEY DE OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

JEFFERSON DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

JOÃO MARCOS RABELO BACCARINI INSCRIÇÃO DEFERIDA

JOÃO VICTOR GUIMARÃES FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA

JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

JOSE ANTONIO TOLEDO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

JOSÉ TADEU DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

JÚLIO JACINTO NAZÁRIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

JURANDIR SOARES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

KASSIANE DE SOUSA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA

KÉSSIA DE ALMEIDA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

LAISLA VIEIRA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

LEANDRO FREITAS DE ABREU INSCRIÇÃO DEFERIDA

LUCIENE MARTINS MOURA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

MAISA SAMPAIO CANDIDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

MARCELO DE OLIVEIRA QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

MÁRCIA LUCIANA DA COSTA PEIXOTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

MARCUS VENICIUS FERRAZ DO AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA

MARIA ELISA FERNANDES OCTAVIANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

Inscrição Nome Situação

202302003583 MARIA HELENA VIEIRA KELLES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003765 MARIANA BRINATI ALTOMAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002850 MARIO BACIC JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301003156 MATHEUS HENRIQUE FIGUEIREDO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301003154 MICHAEL CASSEMIRO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002581 MOZAR DÊNIO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003522 NELSON DE FIGUEIREDO BARROSO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003776 NICOLAS TADEU DOMINGUES FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002835 PÂMELA DE JESUS ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003457 PATRÍCIA NOGUEIRA VAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002561 PATRICIA SILVA HERCULANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003517 PAULO APARECIDO AMARAL JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002601 PEDRO HENRIQUE SILVA COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301003189 RAFAEL MAIA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301003170 RAFAEL MARTINS LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002555 RAMON HENRIQUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003384 RAPHAEL BATISTA BORGES LOURO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003587 RENE CRUZ FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003571 RODRIGO BALEEIRO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003795 RONALDO ANDRUSYSZYN CELINO TOURINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002758 RUAN MOREIRA FERRAZ INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003740 SAMUEL SOUTO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002603 SARAH EMILIA DIAS DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003816 SAULO OLIVEIRA NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003739 SILAS MARTINS SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002572 STELLA GONCALVES CABRAL INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003331 TAMIRES SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003566 THIAGO HENRIQUE BARBOSA DE CARVALHO TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002558 THIAGO MORAIS PARREIRAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002596 TIAGO LUIZ PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003845 VALTER GARCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002532 VICTOR HUGO SOARES LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003333 VICTOR MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003565 VITOR HENRIQUE PEREIRA DE MELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002701 WALQUIRIA DO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003745 WILLIAM RESENDE ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003755 WINONA VELOSO DIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no edital do concurso, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 1 dia(s) (23/03/2023 a

23/03/2023), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica do conurso (www.concursopublico.cefetmg.br), para impugnar a

sua não homologação, devendo o mesmo efetuar o envio, através da área do candidato, de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo

boleto à Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas. Dúvidas: com-concursos@cefetmg.br.

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2023 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3

mailto:com-concursos@cefetmg.br